Cōpatio p̄tis clerical ad p̄tem laicale.

Cōpatio p̄tis spūalis ad po (ccxvij.  
testatē secularē. ccxvij.

Sacramētū matrimonij quare sit  
institutū. ccxv. et. ccxvij.

# Tabula

Sacramentū mīmōndū est antiquūz no  
uū et magnū sacrm. ti. ccxvij

Bona matrimonij sunt tria: et quomo  
do det gratiam. ti. ccxvij

D̄imonij violare c̄stū maluz sit. ecc/

L̄paratio xp̄i ad ecclesiā sicut vi (tix.

ri ad mulierem. ti. ccxx)

Acra scriptura est verbū dei: et de  
excellētia sacre scripture. ccvij

Scala nature h̄z q̄tuor ḡd̄. s. cē:  
vivere: sentire et intelligere: et que  
sub q̄libet ḡdu t̄ineant. ti. i.

Entire est tertius gradus in sca/  
la nature. ti. i. et. xxii.

Seruitū q̄d h̄o deo impēdit re  
dūdat in vilitatē hois. cxvi. et. cxxvij

Seruitū duplet est. s. creaturaz ad ho  
minē: et hois ad dēū. et de cōpatiō illo  
rū ad hoīem et inter se. ti. cxvij

Seruitū creaturaz oñdit q̄ oēs hoies  
debēt se estimare tanq̄ vnu hoīem. cxv

Pūssance⁹ quo pcedat a p̄c et fi  
lio. et quare dicat amor: charitas  
donum rē. ti. līj

**T**imor dei et a

mor quō cōpanz adinuicez. et  
quō de⁹ sit timēdus. clxxvij.

Timori opponit tempt⁹. ti. clxx

Timor ē duplex. s. dei et. p̄p⁹. et de. p̄p⁹  
tātib⁹ singulor⁹. ti. clxxix

Ribulatio et afflictio voluntaria  
delet peccata et auget merita et  
gratiam. titulo. ccxcix

Tristitia eterna est fructus amo/  
ris suispliis. ti. cxlvij

Tristitia eterna ē mors aīe. cli.

Tristitia vera et summa generaſ de gau/  
dio vano. et q̄ sit summa tristicia. clxi.

Tristitia futura nunc occulta quō pos/  
sit cognosci p experientiā. clvij

Tristicie eterne magnitudo et multipli/  
catio que sit. ti. clvij.

**E**rba christi i

quanto honore sint habenda.  
titulo. ccvij. et. ccv

Verba biblie et sacre scripture sunt ver/  
ba dei. titulo. ccxi

Verbis biblie est credenduz. et quō hō se

debet h̄re circa verba dei. ti. ccxliij

Verba dei quō cōpanz ad creaſas. ccxv.

Verba dei sunt ciby aīe. et quō ḥba dei et

creature pueniūt homini. ccxvi.

Verba xp̄i in sacramento altaris faciunt

quod significant. ti. ccclxxvi

Verba i sacris ecclie significat opationē

q̄ interi⁹ fit i aīa. ti. ccclxxvij

Icia oīa nascunt et amore sui;  
ip̄sius. titulo. cxliij

Vuere facit secundū gradum in

Scala nature. ti. i. et. xxv

Vuere duplex ē i deo: et q̄ nō vi

uere ē i infinitū elogatū ab eo. ti. xxvi.

Vuere q̄le sit i deo et q̄le i creatur⁹. xxvi.

Hō vuere ē duplex. scz priuatiū et nega

tū. ti. xxvij.

Vuere et corpus sūt duo realiter distin/  
cta. titulo. xxxij.

Voluntas dei nō pōt esse iniusta:

Nec p̄tra rōnem. ti. xxxvij

Voluntas dei oñdit nob̄ p creatu

Voluntas nulla ē recta ni (ras. clxvi.

si q̄ cordat cū volūtate dei. xxvij

Voluntas et illece⁹ nobilitas q̄ sit. lxij

Voluntas hois nobilitat aut vilificatur

fm rē quā amat. ti. cxxx. et. cxxxvi.

Voluntas tantū se extendit quāta res p

mo amata. ti. cxvij. et. cxvvi

Voluntas habet se ad rem primo ama

dam. sicut vro ad maritum suum. titu/  
lo. cxv. Nota pulchra ibi.

Volūtate⁹ p̄paz amare soli dō p̄petit. cxl

Volūtate⁹ p̄paz dō hō p̄mo odire. clx

Volūtatis pueritas et corruptio ē pess

mū malū. ti. ccxxxvij

Voluntas propria et inobedientia sunt

idem. titu. ccxix.

**P**ūs ē verus

filius dei. ti. ccvij

Xp̄s in quanto bonore et amo

resit habendus. ti. ccvij.

Xp̄i doctrina et lex ē tam bona q̄ nō po

test esse melior. ti. ccvij.

Xp̄i verbis quare sit credendū. ccix.

Xp̄i mors fuit necessaria pro salute gene

ris humani. ti. ccliij

# Alphabetica

**X**pi amor: benignitas et mansuetudo ad mortem qualis fuit.ti.cclv.  
**X**ps quomodo debuit occidi. et quis debuit eum occidere.ti.cclvi.  
**X**ps per mortem suam vicit diabolum: et liberavit hominem.ti.cclxi.  
**X**pi mors magis preualeat q̄ magnitudo omnii peccatorū.ti.cclvii.  
**X**pi mors superat et delet etiam peccata eum occidentium.ti.ccvii.  
**X**pi mors habuit oēs p̄ditiones ex q̄bus potuit esse magis meritoria.ti.cclix.  
**X**pi mortem rationabiliter secuta est salvatio generis humani.ti.cclx.  
**X**po duobus modis debet regnum celorum  
**X**pi mors quomodo delect culpas et peccata.ti.cclx. et cclvii.  
**X**ps quomodo se debuit habere post mortem suam.ti.cclxii.  
**X**ps ē caput omnium angelorum bonorum et hominum et dñs angelorum malorum et hominum.cclxii.  
**X**pm carnem assumere non fuit impossibile.titolo.cclxv.  
**X**pm incarnari deus pater voluit et deliberavit ab eterno.ti.cclxvi.  
**I**n christo fuerunt due nature in una persona.titolo.cclxiii.  
**X**ps modo p̄uenientissimo dat⁹ est.s.p̄missus: p̄pheta⁹: et ex p̄gine.cclvii.  
**X**ps inde p̄missus. verū iā venit an ad huc venturus sit.ti.cclviii.  
**X**ps habuit in se omnes p̄ditiones et circūstantias ad satisfactionē humanenaturae necessarias.ti.cclix.  
**X**ps et homo perditus quomodo coparrantur ad inuicem. et quid homo accepta christo et qualiter.ti.cclxii.  
**X**ps seipm dedit homini: ut hō haberet unde redderet deo debitū.cclxxvii.  
**X**pi mors est meritū hominis. et quomodo homo se debet facete participem mortis christi.titu.cclxxix. et cclxxx.  
**X**ps per mortem suam non tulit penas et mala corporis.ti.cclxx.  
**X**pi caro in sacro quō comparat et p̄traiatur carni primi hominis.ti.ccx.  
**X**pi caro facit unionē animarū: sed caro p̄mi hominis facit diuisionem et multiplicatiōnē animarū.ccxii.  
**X**pi caro in sacramēto existē idē numer

ro. quomodo possit esse simul et semel in pluribus locis.ti.cxcii.  
**X**ps comparat ad ecclesiam sicut maritus ad uxorem suam.ti.cccxx.  
**X** Diana fides. Regre sup̄ Fides.  
**I**n christiano sunt tres distincte generationes.ti.cclxxv.  
**I**n christiano sunt tres fraternitates. titulo.cclxxvi.  
**X**pianus peccans plus offendit deum q̄ alius homo.ti.cclxxix.  
**X**piani tota intentio et studium debet esse circa christi passionē. et quomodo ad se debet applicare passionem christi.titolo.cclxxxix.

**Finit Tabula,**

aliam, in quod non  
poterit admodum  
venire nisi in  
tempore pessimum  
et periculum maxime  
difficilem et pericularem  
ad eum pervenire  
possit.

hac enim causa  
est, quod non  
poterit admodum  
venire nisi in  
tempore pessimum  
et periculum maxime  
difficilem et pericularem  
ad eum pervenire  
possit.